
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F MERCATO DEL LAVORO, OCCUPAZIONE E 

SERVIZI TERRITORIALI

##numero_data## 

Oggetto:  DDPF n. 155/SIM/2017 “POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 Priorità 8.1: Avviso 

pubblico “Tirocini a favore di soggetti disoccupati residenti nell’area marchigiana del 

cratere e/o che lavoravano in realtà economico produttive ubicate nella zona del 

cratere e aiuti in caso di assunzioni. Euro 2.500.000,000/SIM” del 12/01/2017. 

Ammissibilità a valutazione delle domande pervenute dal 3 luglio al 7 luglio 2017.

VISTO il documento istruttorio  e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare  il 

presente decreto;

VIST O   l’articolo 16  bis  della legge regionale 15 ottobre  2001, n. 20  ( Norme in materia di 
organizzazione e di personale della Regione);

DECRETA

Di dare atto   che in riferimento  al DDPF n.  155 /SIM/2017, pubblicato su l BURM n. 58 del 
25/05 /2017, contenente l’Avviso pub blico per la realizzazione di t irocini a favore di  soggetti   
disoccupati residenti nell’area marchigiana del cratere e/o che lavoravano in realtà economico 
produttive, ubicate nella zona del crater e e aiuti in caso di assunzioni , sono pervenute  dal  3  al   
7 luglio 2017, n. 174 domande.

Di dichiarare   ammissibili  alla valutazione ,  ai sensi dell’art. 12 dell’Avvis o pubblico di cui al 
precedente punto,  cento settantatre  (n.  1 73 )  domande indicate nell’allegato A) del pr esente 
atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale.

Di dichiarare non ammissibili  alla valutazione sempre ai sensi dell’a rt. 12, sopra citato  una  (n.   
1 )   domand a  indicat a  nell’allegato B) del presente atto, di cui costituisce parte integrante e 
sostanziale.

Di dare atto  che le domande ritenute ammissibili sono consegnate a lla Commissione di 
Valutazione,  appositamente nominata dal Dirigente della P.F. Mercato del Lavoro, 
Occupazione e Servizi territoriali, con Decreto n. 172/SIM del 1 giugno 2017.

Di attestare che dal presente Decreto non deriva né può derivare u n impegno di spesa a 
carico del Bilancio della Regione Marche.

Di dare evidenza pubblica al presente Decreto, completo dei suoi allega ti, attraverso la 
pubblicazione  sui siti internet della Regione Marche: www.regione.marche.it/regione-utile, al 
link: http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale/

Di disporre la pubblicazione del presente atto, per estratto, sul Bol lettino Ufficiale della 
Regione Marche, ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003.

http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale/


2

Tale pubblicazione  costituisce a tutti gli effetti formale com unicazione ai sensi della Legge n. 
241/1990 e smi.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente
                   (Fabio Montanini)

Documento informatico firmato digitalmente 



3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento

 DDPF n. 155/SIM del 19 maggio 2017 ad oggetto: “POR Marche FSE 2014/2020 Asse 
1   Priorità 8.1. Tirocini a favore di soggetti disoccupati residenti nell’area marchigiana del 
cratere   e/o che lavoravano in realtà economico produttive, ubicate nella zona del 
cratere e aiuti in caso di assunzioni. Euro 2.500.000,00”.

 DDPF n. 184/SIM del 7 giugno 2017 contenente la rettifica degli artt. 2 e 4 del DDPF n. 
155/SIM/2017.

 DDPF n. 172/SIM del 1 giugno 2017 contenente la nomina della Commissione di 
valutazione.

Motivazione

Con il DDPF n. 155 del 19/05/2017 , pubblicato sul BURM n. 58 del  25 maggio 2017, 
successivamente  rettificato con il DDPF n. 184/SIM/2017, è stato approvato l’A vviso pubblico 
finalizzato alla  realizzazione di circa cinquecento Tirocini a favore di soggetti  disoccupati 
residenti nell’area  marchigiana del cratere (definita  nell’Allegato A1 della DGR n. 45 6/2017 )  
e /o che lavoravano in realtà economico produttive   ubicate nella zona del cratere , ne gli ultimi 
quattro anni  antecedenti la da ta di pubblicazione dell’Avviso  pubblico e per almeno 6 mesi 
continuativi, e aiuti in caso di assunzioni.

Le domande di Tirocinio, secondo l’art. 11 dell’Avviso pubblico, posso no essere presentate dal 
giorno successivo alla pubblicazione dell’Avviso sul BUR della Regione Marche (25/05/2017).

Le domande presentate sono periodicamente esaminate dalla Commi ssione di Valutazione, 
nominata  con Decreto n. 172/SIM/2017 sulla base dell’ordine cronologico di prese ntazione 
delle stesse e fino ad esaurimento dei fondi.
Con DDPF n. 187/SIM/2017 sono state verificate ai fini dell’ammissibilità le domande di 
tirocinio pervenute dal 26 maggio al 5 giugno 2017, e con successivo DDPF n. 191/SIM/2017 
sono state valute ed ammesse a finanziamento.
Con DDPF n. 218/SIM/2017 sono state verificate ai fini dell’ammissibilità le domande di 
tirocinio pervenute dal 6 giugno al 9 giugno 2017, e con successivo DDPF n . 222/SIM/2017 
sono state valutate.
Con DDPF n.  227/SIM/2017  sono state verificate ai fini dell’ammissibilità le domande di 
tirocinio pervenute dal 12 giugno al 16 giugno 2017, e con  successivo  DDPF n. 235 /SIM/2017 , 
in seguito modificato con DDPF n. 240/SIM/2017, sono state valutate.
Con DDPF n.  239 /SIM/2017  sono state verificate ai fini dell’ammissibilità le domande di 
tirocinio pervenute dal  1 9  giugno al  23  giugno 2017, e con  successivo DDPF n.  2 41 /SIM/2017  
sono state valutate.



4

Con DDPF n.  2 50 /SIM/2017  sono state verificate ai fini dell’ammissibilità le domande di 
tirocinio pervenute dal 26 giugno al 30 giugno 2017, e con  successivo DDPF n.  2 55 /SIM/2017  
sono state valutate.
Ai sensi dell’art. 12 – Motivi di inammissibilità, l’istruttoria di ammissibil ità è svolta dalla P.F. 
Mercato  del Lavoro, Occupazione e Servizi territoriali, a conclusione della quale , con Decreto 
dirigenziale sono  disposte sia l’ammissione a valutazione che l’esclusione dall’esa me di 
valutazione delle domande ritenute inammissibili.

L o stesso articolo stabilisce che le domande sono da ritenersi inammissibili  alla successiva 
valutazione, se:
1. Inoltrate con modalità diverse da quelle previste dall’art.11.
2. Mancanti della documentazione indicata dall’art. 11.
3. Mancanti di uno dei requisiti richiesti dall’art. 4.
4. Mancanti della denominazione/ragione sociale del soggetto ospitante.
5. Non debitamente sottoscritte dal tirocinante e, ove previsto, non debitamente sottoscritte dal
soggetto promotore e dal soggetto ospitante.
6. Mancanti delle copie del documento di riconoscimento dei sottoscrittori, o munito  della 
dichiarazione prevista dall’art. 45 comma 3 del DPR n. 445/2000.
Sono inoltre da escludere dalla valutazione anche le domande per le quali si riscontri, nel 
corso   dell’attività istruttoria, la difformità delle dichiarazioni rese, dal proponente e/o  dal 
soggetto ospitante, rispetto alle disposizioni previste dal presente Avviso pubblico.

Dal  3 luglio   al  7 luglio  2017  in risposta  all’Avviso pubblico, sono pervenute  n.  1 7 4  domande di 
Tirocinio.
I n  base a quanto stabilito dall’art. 12 del DDPF n. 155 /SIM/2017 sopra citato, delle domande 
istruite sono da ritenersi ammissibili alla valutazione n. 173.
Le stesse sono riportate nell’allegato A), che costituisce parte integrante e sostanziale del 
pres ente decreto ; l ’elenco delle domande ammissibili è dis tinto per numero progressivo, 
codice SIFORM,  nome  e cognome del candidato, Soggetto ospitante e Soggetto promotore 
del tirocinio.

Tali domande sono consegnate alla Commissione per ess ere sottoposte a valutazione   
secondo le modalità e i criteri già stabiliti con l’Avviso pubblico.

Nell’allegato B) del presente atto, di cui costituisce parte integrante e so stanziale, è riportato 
l’elenco delle domande (n. 1) considerate inammissibili.
Tale elenco è distinto per numero progressivo, numero prog etto SIFORM, cognome e nome 
del candidato e motivo di inammissibilità.

Esito dell’istruttoria

Si propone pertanto di adottare il presente atto, avente ad ogget to: “DDPF n. 155/SIM/2017   
“POR  Marche FSE 2014/2020 Asse 1 Priorità 8.1: Avviso pubblico - Tirocini a  favore di 
soggetti disoccupati  residenti nell’area marchigiana del cratere e/o che lavoravano in realt à 
economico produttive, ubicate  nella zona del cratere e ai uti in caso di assunzioni. Euro 



5

 2. 500.000,000/SIM del 12/01/2017.  Ammissibilità a valutazio ne delle domande pervenute dal  3  
al 7 luglio 2017”.

Il responsabile del procedimento
         (Rossella Bugatti)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

 Allegato A) Elenco delle domande ammesse a valutazione
 Allegato B) Elenco delle domande non ammesse a valutazione



N.
CODICE 

SIFORM
COGNOME NOME SOGGETTO OSPITANTE SOGGETTO PROMOTORE

AMMESSO A 

VALUTAZIONE

1 1000820 PAURI ANDREA GENTILI ASSICURAZIONI S.A.S. DI GENTILI A. & C. CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO
SI

2 1000817 TORQUATI MICHELA ASD TINA DANCE COMPANY
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

3 1000704 DI FLAVIO DESIRE' VECCHI SIMONE CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

4 1000684 PEZZOLI MICHELE SALUMIFICIO CIRIACI SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

5 1000851 LAURENZI LUIGINA PETROCCHI MORENA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

6 1000735 TOSTI ALESSANDRO Tod's Spa CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

7 1000775 NEDELEA OANA DIANA COSIMO PULIZIE DI SEMERARIO COSIMO CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

8 1000625 VALORI SILVIA BAGALINI ROBERTO CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

9 1000861 CENSI FRANCESCA SAIDI SRLS CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

10 1000814 BICA SANDA Francesco Migliorelli CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

11 1000722 Meza Castaneda Cecilia Yolanda B&B Macerata Centro per l'Impiego di Macerata
SI

12 1000860 MARONI MARZIA IONNI VENUSIA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

13 1000844 TRABALLONI CHIARA VALLATI NAIKE CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

14 1000857 MARZIOLI GIUSEPPE FILIPPO ENTERTAINMENT SRL
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

15 1000815 Malandra Tommaso LAVORCARNI SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

16 1000864 AGOSTINI MARZIA Cooperativa Sociale P.A.Ge.F.Ha. onlus
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

17 1000739 Succi Alessandro Marcosopranzi.it di Sopranzi Marco Centro per l'Impiego di Macerata
SI

18 1000793 GIOBBI ROBERTA LORELLA EDILROMA 121 SRL
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

19 1000796 PUCCI EVA L’EREMO DELLE IRIS DI CARLONI PAOLA Centro per l'Impiego di Macerata
SI

20 1000859 POLIDORI DAVIDE
SUPERMERCATO PIAZZA DANTE DI GENTILI L. E 

POLIDORI D. E C. SNC
CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO

SI

21 1000664 DE ANGELIS FEDERICA ASSOCIAZIONE WEGA CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

22 1000871 FRONZI FEDERICO QUODLIBET SRL Centro per l'Impiego di Macerata
SI

23 1000885 CARBONI GAETANO BIOLABRARY S.R.L.S
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

24 1000766 CONSOLI OLGA ADRIANA BEAUTY SUISSE SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI CIVITANOVA MARCHE
SI

25 1000888 MARINELLI FRANCESCA KIMBO'S BAR
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

26 1000889 GUIDOTTI LORENZO GEOM. FABRIZIO LUCCIARINI DE VINCENZI
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

27 1000713 UBALDI LARA CAMERA DEL LAVORO TERRITORIALE CGIL FERMO CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

28 1000850 FIORAVANTI MARIANO GARDEN SERVICE DI ROSATI ANTONIO
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

29 1000894 BILO FLAMUR Società Cooperativa Sociale Il Faro Centro per l'Impiego di Macerata
SI

30 1000811 CATALUCCI MORENO MOBILI IDEALCASA S.A.S.
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

31 1000732 TACCONI LOREDANA PASTICCERIA LA CREMERIA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

32 1000875 CRAIA ERIKA GLORIA S.R.L. – UNIPERSONALE Centro per l'Impiego di Macerata
SI

33 1000919 CAIONI ANNALISA ARCH. GREGORIO BACHETTI
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

34 1000900 ANGELINI STEFANO AGRICOLA PICENA SRL
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

35 1000917 SILVESTRINI SARA SIL2000 srl CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO
SI

36 1000905 CONTARDI MICHELE CLINICA VETERINARIA PANDORA SOC. COOP. Centro per l'Impiego di Macerata
SI

37 1000630 ANDREOZZI MARIA TOMAIFICIO ALA DI MARINI GABRIELLA CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

ALLEGATO A - SOGGETTI AMMESSI Verbale di istruttoria Avviso Pubblico "Tirocini a favore di soggetti disoccupati

residenti nell'area del cratere" POR MARCHE FSE 2014/2020 - Decreto n. 155 del 19/05/2017 - domande presentate dal

3 al 7 luglio 2017



N.
CODICE 

SIFORM
COGNOME NOME SOGGETTO OSPITANTE SOGGETTO PROMOTORE

AMMESSO A 

VALUTAZIONE

38 1000948 AFONSO NADINA SOBA Ferretti Restauro di Ferretti Federico CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

39 1000944 CIPOLLETTA VALENTINA Maison 26 CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

40 1000810 RAMPICHINI RICCARDO Meridiana Cooperativa Sociale Centro per l'Impiego di Macerata
SI

41 1000629 CIARALLI DIANA AGIP CAFFE' DI ANGELOZZI SILVIA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

42 1000921 CLERICI LUIGI G.B SRLU
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

43 1000927 Battilà Elisa ASSIFERMO di Penna Isaia & c snc CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

44 1000890 PREMICI SABINA
CONFESERCENTI PROVINCIALE DI ASCOLI E 

FERMO

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

45 1000916 FIORAVANTI LUCA IMPRESA EDILE TANZI SANDRO
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

46 1000852 GHATTAURA JAGDEEP SINGH TURLA MARIA PAOLA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

47 1000946 MARTINO LEONARDA RAPAGNA' PAOLO
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

48 1000725 FUNARI SERGIO FRESCHEZZE SRL
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

49 1000953 MAROZZI ANDREA CELANI PIETRO SRL
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

50 1000854 GENTILE CHIARA PIU’ SRL Centro per l'Impiego di Macerata
SI

51 1000891 KRAVCHENKO ROMAN SANTALUCIA S.R.L.
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

52 1000913 LIONETTI MICHELE LINEA 2 INTERNI di Tiburzi Lauro Centro per l'Impiego di Macerata
SI

53 1000898 FRATINI ALFREDO CITTADELLA S.R.L.S.
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

54 1000868 VALLESI DAVIDE IL BAZAR DELL'ASSASSINO 1 SRL
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

55 1000957 BERNARDINI MARIA ARLENE EREDI LUZI MARIO DI LUZI PIERO & C. SNC
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

56 1000940 FANINI SAURO GEOMETRA ADELMO CIABATTONI 
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

57 1000945 CIABATTONI ANDREA FANINI VINCENZO
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

58 1000959 GOBBETTI GIULIA SAVAIT S.R.L. CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO
SI

59 1000962 LIMONETTI LARA B.A.L.S. DI FORTUNA AVE & SERVILI DARIO SNC CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

60 1000952 POMPEI GASTONE DI TITTI DI GATTI LETIZIA Centro per l'Impiego di Macerata
SI

61 1000865 BRUGNONI SARA
STUDIO TECNICO TIRABASSI TEODORI 

GEOM.ADRIANO

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

62 1000942 CAPRICCIONI GIORGIO GVS DI VECCHI MARINO Centro per l'Impiego di Macerata
SI

63 1000846 FERRETTI MAURIZIO ARMILI ALBERTO
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

64 1000954 QUAGLIETTI CINZIA PIZZERIA VECCHIA SALARIA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

65 1000914 FUSETTI VALERIO GRAFICHE TACCONI SRL
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

66 1000941 DI CLAUDIO MASSIMO FIORAVANTI AVIO
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

67 1000950 GREGORI ELISA STUDIO TECNICO ING.SAURO LIBERATI CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

68 1000677 DESIDERI ALESSANDRO ONDULATO PICENO S.R.L.
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

69 1000951 BARCHETTA ARIANNA
CENTRO ESTETICO VENERE DI GIANGIACOMI 

TIZIANA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO

SI

70 1001013 ROSSI DANIELE Studio Tecnico Ing. Levantesi Giuseppe 
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

71 1000929 VENA ROSSANA VITALI MASSIMO CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

72 1000902 LIVEROTTI SERENA
COPACABANA GELATI DI BOTTOLINI & BOTTOLINI 

SNC

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

73 1000648 SBERNOLA SABRINA IN ITALIA SOCIETA' COOPERATIVA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

74 1000993 SBRICCOLI LISA E.I.G. SRL SOCIETÀ TRA PROFESSIONISTI CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

75 1000939 ROMANELLA GIULIANA APUNIS SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

76 1000958 Puicescu Roxana Evelin Parrucchieria Carmen di Clementi Gabriella Centro per l'Impiego di Macerata
SI

77 1001001 FARRONI MANUEL Tiberi Distribuzione snc di Tiberi Andrea & C. CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI



N.
CODICE 

SIFORM
COGNOME NOME SOGGETTO OSPITANTE SOGGETTO PROMOTORE

AMMESSO A 

VALUTAZIONE

78 1000915 TRAINI EMANUELA
CASA DI PROCURA DELL'ISTITUTO DELLE SUORE 

OBLATE S.S. REDENTORE

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

79 1000873 MARCONI REBECCA GUS Italia Macerata Centro per l'Impiego di Macerata
SI

80 1000955 INNAMORATI RICCARDO BERTUZZI MASSIMO CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

81 1001008 ZURA PUNTARONI MICHELE FIN.COS.SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

82 1001017 SANTONI SOFIA Architetto Paolo Cruciani CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

83 1001020 RIETI ALESSIA OK PIZZERIA DI LAURENZI VALENTINA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

84 1001023 PERONI NOEMI TASSI ELEONORA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

85 1001002 POMPILI LETIZIA TABACCHERIA LORI
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

86 1000862 CAPPELLI SARA MAGAZZINI GABRIELLI SPA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

87 1001006 TIRABASSI SARA CERAMICA STORE DI CICCONI STEFANIA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

88 1001014 CIABATTONI VALERIA INFINITY HAIR DI VALENTINA GRECI 
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

89 1000904 CAMACCI VALERIO GET BACK SRLS CENTRO PER L'IMPIEGO DI CIVITANOVA MARCHE
SI

90 1000997 SIMONETTI BARBARA DIBIBI - TENUTA VERDALDO DI GORONI BEATRICE
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

91 1000899 LAHLOU MOSTAFA VALENTINA COMPRO ORO DI MANCINI V.&C.SAS CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO
SI

92 1000724 MERCURI PAOLA ENEA SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

93 1000807 Ambrosi Eleonora ERBORISTERIA ANTICHI RIMEDI CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

94 1001004 RAGGI TANIA PIU’ di PONZIANI SELINA CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO
SI

95 1001037 MOHAMED AHMED KABARY EL SAYED  MONKEY DI MOSCATI SILVIA CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

96 1001010 FEDELI FRANCESCA STUDIO LEGALE AVV. NAZARIO AGOSTINI
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

97 1000956 CROCETTI ELEONORA UNIONE PROVINCIALE AGRICOLTORI
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

98 1001029 ORICI MASSIMO SERTEK di Petracci Mario CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

99 1001063 GRAZIOSI ILENIA FORNO DI LELLE' DI SIROCCHI FRANCESCO
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

100 1001039 ZAMPARINI ALEX Studio Tecnico Ing. Luca Bisbocci CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

101 1001062 CORBELLI ROMINA BARELLI COSTANTINO
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

102 1001061 CAMASSA FEDERICA VANITIES DI MARCANTONI CLAUDIA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

103 1001051 LUCIANI CONSUELO
Studio Geologico Tecnico Dott. Geol. Enrico 

Spurio c/o STA Archingeo3.0
CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO

SI

104 1001038 NICOLAI ALESSANDRA IPPOLITI FEDERICO CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

105 1000963 HOXHA SELAMI Opera Società Cooperativa Sociale per Azioni CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

106 1001068 STANGONI SILVIO DIENPI SRL
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

107 1001011 Marchegiani Piercarlo Farmacia Petracci del Dr. Marco Petracci Centro per l'Impiego di Macerata
SI

108 1001060 PEREZ FRANCISCO HERNAN
PERLAVORO.EU DI GARCIA PEREZ RAIZA 

CAROLINA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

109 1001026 LUCHETTI DANIELA ADENIA SRL Centro per l'Impiego di Macerata
SI

110 1001003 DI BENEDETTO LEONARDO CAPPELLETTO ROSSO 
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

111 1001059 SPECA PAOLA RICCARDO URIANI
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

112 1001021 ZEKJIRI FLJAMURE STUDIO ASSOCIATO CENSORI
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

113 1000912 MARZIALI CARLA CROCE ROSSA ITALIANA CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

114 1001046 CIARMA ARIANNA BAR MOZZANO DI CASALI MARCO
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

115 1001040 LINFOZZI MELISSA PIZZERIA ROBERTA DI MARCOLINI VALENTINA Centro per l'Impiego di Macerata
SI

116 1001088 RAPONI MELISSA Bar Felix di Nardi Lauro CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

117 1001005 CATERVI TOMMASO HOTEL TETTO DELLE MARCHE SRL Centro per l'Impiego di Macerata
SI



N.
CODICE 

SIFORM
COGNOME NOME SOGGETTO OSPITANTE SOGGETTO PROMOTORE

AMMESSO A 

VALUTAZIONE

118 1001012 BONFILI SARA CA COMUNICAZIONE SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO
SI

119 1001086 POLI ARIANNA CARTOLIBRERIA CENTRALE SRL
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

120 1000696 SILENZI CLAUDIO LITIOSOFT SRLS CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

121 1000998 TEMPESTILLI SARA ARGO GROUP s.c.a.r.l. CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

122 1001096 SPADINI GIORGIA ARCHEOMEGA SOC. COOP. CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO
SI

123 1001083 PANEBIANCO GABRIELE Alpha Dental Service snc CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

124 1000992 MITI MATTIA MARCATTILI GIANLUCA CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

125 1001089 TIRABASSI LORENZO TIDEI MATILDE
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

126 1001073 ZENOBI FRANCESCO DELLA CECA EMANUELE CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

127 1001025 CORDARI GIACOMO BRASILI ROBERTO CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

128 1001091 CARAFFA PAOLO ENEA SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

129 1000999 PIERMARINI MARIA FRANCESCA Agenzia di Sviluppo Rurale S.r.l.
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

130 1000996 BELFIORE CLAUDIO Opera Società Cooperativa Sociale per Azioni CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

131 1001066 SOLETTI CARLA GERMA IMMOBILIARE
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

132 1001095 BIAGINI BEATRICE DI SABATINO SAS
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

133 1001093 POLICHETTI ROSA DI SAURO ASSUNTA RITA CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

134 1001082 VIOZZI ALBERTO FILOTEI LINO DI FILOTEI NANDO SAS
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

135 1001033 CHIRIELLI MONICA A TUTTA FRUTTA CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

136 1001071 CERICOLA VANESSA CENTRO ESTETICO MEETING CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

137 1001087 MATERA ANDREA AZIENDA AGRICOLA OTTAVI MARIA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

138 1001100 GALANTI GIORGIO EMME & DI SOCIETA' COOPERATIVA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

139 1001050 CIULLA FABRIZIO
TOMASSINI CARNI DI TOMASSINI PIETRO & C. 

SNC
CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO

SI

140 1001105 MALABELLI EMANUELE STUDIO TECNICO MANNOCCHI GEOM. CLAUDIO
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

141 1001111 TRAINI RACHELE PIZZA & COFFEE di ERCOLI PAOLA CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

142 1001090 GUERRIERI MIRKO
MIDA NUOVE ENERGIE DI DURINZI & C. S.N.C. DI 

DURINZI MICHELINA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

143 1000906 Cito Angelo PALPACELLI ELISABETTA Centro per l'Impiego di Macerata
SI

144 1000792 SALIJI ALIMJA CIAK BRASSERIE SRL UNIPERSONALE CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

145 1000926 CIEPAL DAMIAN SEBASTIAN PIERMARINI SIMONETTA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

146 1001103 CASONI FABIO
Impianti F.lli Braghetti di Braghetti Roberto & C. 

snc
CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO

SI

147 1001106 DI VITA MARIA CHIARA
CASETTA DI MARZAPANE BIJOUX DI STEFANIA 

FERRI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

148 1001107 TIRABASSI ALESSIA CALVELLI DONATELLA
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

149 1001048 FUSCO CARMELO PRICAL SRL Centro per l'Impiego di Macerata
SI

150 1001092 PIANGATELLI GIULIA
ISTITUTO DELLE SUORE CONVITTRICI DEL BAMBIN 

GESU
CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO

SI

151 1001108 DI PAOLO FRANCESCA EGO ABBIGLIAMENTO DI LEONI GIUSEPPE
CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

152 1001113 SINCINI ELEONORA BIMBOLAND DI GENNARINI GESSICA Centro per l'Impiego di Macerata
SI

153 1000931 MINNONI ELVINIA STUDIO LEGALE CESONI CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

154 1001009 TRIVELLI SIMONE MORBIDELLI ANDREA CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO
SI

155 1001115 GERMANI ELISA CLAGOR SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

156 1001085 Profili Anna Chiara FAUSTINI DALIDA Centro per l'Impiego di Macerata
SI

157 1001119 VARONE ANNA
PASTA ALL' UOVO DA LUIGINA  di Rossetti Lucia 

Livia
CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO

SI



N.
CODICE 

SIFORM
COGNOME NOME SOGGETTO OSPITANTE SOGGETTO PROMOTORE

AMMESSO A 

VALUTAZIONE

158 1001074 PIETRELLA CHIARA CESARONI LEONARDO Centro per l'Impiego di Macerata
SI

159 1001044 RAPACCINI TAMARA Leonardo Parrucchiere Centro per l'Impiego di Macerata
SI

160 1001112 BARTOLETTI ARIANNA Studio Associato Lapponi S. – Cavallaro A. CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

161 1001101 Cervelli Linda BERNACCHINI 1905 SRL Centro per l'Impiego di Macerata
SI

162 1001122 BUONO STEFANO PASQUALINI EMANUELE CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

163 1001041 CARNEVALI EVA PUCCI FABRIZIO Centro per l'Impiego di Macerata
SI

164 1001123 PIERONI EMILIA Fast Distribution Srl CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO
SI

165 1001052 ALESSI ALESSANDRO Big Mat Fabio Sbaffi s.r.l. Centro per l'Impiego di Macerata
SI

166 1001064 GENTILI LAVINIA DUCAS PELLETTERIE DI CARTECHINI FABRIZIO Centro per l'Impiego di Macerata
SI

167 1001067 CECOLA GLORIA SCODANIBBIO ASS.NI SNC Centro per l'Impiego di Macerata
SI

168 1001133 MAZZANTI SARA Cooperativa sociale SFERA s.c. Onlus Centro per l'Impiego di Macerata
SI

169 1001035 TELONI CHIARA NELLA TERRA DEI BAMBINI APS Centro per l'Impiego di Macerata
SI

170 1001114 VERDONI LUCIA BIAGETTI GRAZIANO Centro per l'Impiego di Macerata
SI

171 1001121 CESCA KATIA LIBRA SERVIZI di Baccifava Rossano Centro per l'Impiego di Macerata
SI

172 1001094 Piselli Alessio La Talea Ambiente Cooperativa Sociale Onlus Centro per l'Impiego di Macerata
SI

173 1001118 BRANCHESI GILDA
COMITES AGENZIA IMMOBILIARE DI PETROLATI 

MARCO
Centro per l'Impiego di Macerata

SI



N.
CODICE 

SIFORM
COGNOME NOME SOGGETTO OSPITANTE SOGGETTO PROMOTORE

AMMESSO A 

VALUTAZIONE

MOTIVO DI NON 

AMMISSIBILITA'

1 1001081 BORRI DINO
 Impero2 di Kazarina 

Zhanna

CENTRO PER L'IMPIEGO DI 

TOLENTINO
NO

SEDE DEL TIROCINIO NON NELLA 

REGIONE MARCHE FOSSATO DI 

VICO (PG)

"ALLEGATO B - SOGGETTI NON  AMMESSI Verbale di istruttoria Avviso Pubblico ""Tirocini a favore di soggetti disoccupati

residenti nell'area del cratere"" POR MARCHE FSE 2014/2020 - Decreto n. 155 del 19/05/2017 - domande presentate dal

3 al 7 luglio 2017"     


	DDPF 264_2017 Ammissibilità valutazione
	ALLEGATO A Soggetti ammessi_07_07_2017
	ALLEGATO B Soggetti non ammessi_07_07_2017

	NumeroDataRep: n. 264 del 17 luglio 2017


